UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1038/QĐ-TrTHCS Hồng Thái Đông, ngày  31 tháng 12 năm 2024

                                           QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chi khen thưởng năm 2024 cho cán bộ, viên chức

Trường THCS Hồng Thái Đông, thành phố Đông Triều theo Nghị định số

73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG, THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ quy

định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành

chính đối với các cơ quan nhà nước; Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày

07/10/2013 của Chính Phủ sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 130/2005/NĐ-

CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ; Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024

của Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, viên

chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 62/2024/TT-BTC ngày 20/8/2024 của Bộ Tài chính hướng

dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế

độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ và

điều chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số

75/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định  số 3916/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND thành phố

Đông Triều Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của Ủy ban nhân

dân thành phố Đông Triều;

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ- PGDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2024 Quyết

định phê duyệt bổ sung dự toán 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ năm

2024(từ nguồn dự phòng cải cách tiền lương).

Căn cứ Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng và Biên bản cuộc họp ngày

31/12/2024 về việc Chi khen thưởng cho các cán bộ, viên chức trường THCS Hồng Thái

Đông;

Căn cứ Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của trường THCS Hồng Thái

Đông ngày 31/12/2024; Căn cứ Quyết định Số 2315/QĐ-UBND ngày 21/08/2024

của UBND thị xã Đông Triều V/v đánh giá, xếp loại năm học 2023-2024 đối với cá

nhân, lãnh đạo quản lý trong các trưởng Mầm non, phổ thông công lập, Trung tâm

giáo dục nghề nghiệp, Trung tâm giáo dục trường xuyên thuộc UBND thị xã Đông

Triều;  Quyết định số 385/QĐ-TrTHCS ngày 25/05/2024 Về việc đánh giá, xếp loại

viên chức không giữ chức vụ quản lý.

Theo đề nghị của các bộ phận chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích số tiền: 162.710.000 đồng ( Một trăm sáu hai triệu, bẩy trăm

mười  nghìn đồng) từ kinh phí khen thưởng năm 2024 trong dự toán chi của đơn vị dự

toán trường THCS Hồng Thái Đông để chi khen thưởng định kỳ năm 2024 cho cán

bộ, viên chức cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

Hệ số cá

nhân

hoàn thành

xs nhiệm vụ

Hệ số cá

nhân hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Thành tiền

1 Nguyễn Thị Thu Thủy Hiệu trưởng  1,8 5.928.705

2 Nguyễn Thị Thương P. Hiệu trưởng  1,8 5.928.705

3 Mai Thị Hương TTCM-giáo

viên
0,2  6.587.446

4 Đào Thị Thanh Hải TTCM-giáo

viên
 1,8 5.928.705

5 Trần Thị Hoa TT tổ VP -NV

thư viện
 1,8 5.928.705

6 Nguyễn Thị Kim Loan TPCM-Giáo

viên
 1,8 5.928.705

7 Trần Thị Thu Thương TPCM-Giáo

viên
 1,8 5.928.705

8
Đặng Thị Hằng

Giáo viên 2,0  6.587.446

9
Lương Thị Thu Huyền

Giáo viên 0,2  6.587.446

10
Dương Thị Ánh

Giáo viên  1,8 5.928.705

11
Nguyễn Hồng Hạnh

Giáo viên 2,0  6.587.447

12 Nguyễn Xuân Hiệp Giáo viên  1,8 5.928.705

13 Nguyễn Đức Thịnh Giáo viên  1,8 5.928.705

14 Nguyễn Thị Hương Giáo viên  1,8 5.928.705

15 Phạm Thị Thuyết Giáo viên  1,8 5.928.705

16
Lê Thị Quyên

Giáo viên  1,8 5.928.705

17
Trần Thị  Mai

Giáo viên  1,8 5.928.705

18
Phạm Thị Phương

Giáo viên  1,8 5.928.705

19
Phạm Thị Bích Liên

Giáo viên  1,8 5.928.705

20
Bùi Thị Quế Hồi

Giáo viên  1,8 5.928.705

21
Nguyễn Thị  Thơm

Giáo viên  1,8 5.928.705

22
Lê Thị Minh Hồng

Giáo viên  1,8 5.928.705

23
Lê Thị Thanh Huế

Giáo viên  1,8 5.928.705

24 Trần Thị Ánh Dương Giáo viên  1,8 5.928.705

25 Phạm Thu Hằng Giáo viên  1,8 5.928.705

26 Phạm Thị Huyền NV Y tế  1,8 5.928.705

27 Phạm Xuân Thắng NV- Kế toán  1,8 5.928.694

 Tổng cộng  0,8 41,4 162.710.000

Điều 3. Giao đồng chí phụ trách kế toán của đơn vị có trách nhiệm hoàn

thiện thủ tục thanh toán kinh phí khen thưởng trên.

Điều 4. Các ông, bà cán bộ, viên chức của Trường THCS Hồng Thái Đông và

các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

           Nơi nhận:

                    - Kho bạc Nhà nước Đông Triều;

                    - Như điều 4 (t/h);

                   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy

]       UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Thái Đông, ngày 31 tháng 12 năm 2024

BIÊN BẢN

HỌP CÁN BỘ GIÁO VIÊN NHÂN VIÊN

Hôm nay, vào hồi 17h30 ngày 31 tháng 12 năm 2024, tại Trường THCS Hồng

Thái Đông, thành phố Đông Triều.

I. Thành phần:

Chủ trì:                      Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy   - Hiệu Trưởng

Đại diện công đoàn:  Đ/c Nguyễn Thị Thương – Chủ tịch công đoàn

Thư ký:                      Đ/c Nguyễn Thị Thơm      - Giáo viên

Cùng toàn thể cán bộ, viên chức Trường THCS Hồng Thái Đông, thành phố

Đông Triều.

I/ Nội dung:

Căn cứ Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của UBND thành phố.

Căn cứ Quyết định  số 3916/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND thành phố

Đông Triều Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của Ủy ban nhân

dân thành phố Đông Triều;

Căn cứ Quyết định số 1145/QĐ- PGDĐT ngày 21 tháng 11 năm 2024 Quyết

định phê duyệt bổ sung dự toán 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ năm

2024 (từ nguồn dự phòng cải cách tiền lương).

Căn cứ Quyết định  số 1030 /QĐ-TrTHCS  ngày 31/12/2024 của Trường THCS

Hồng Thái Đông thành phố Đông Triều Về việc ban hành Quy chế thực hiện chế độ

tiền thưởng;

Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy – Hiệu trưởng đã nhận xét, đánh giá kết quả công

tác của đơn vị năm 2024 và nêu các nội dung chính trong  việc khen thưởng định kỳ

hàng năm, cụ thể như sau:

1. Năm 2024 tổng số cán bộ, viên chức của Trường là 27 người, trong đó 04

người đạt hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và 23 người đạt hoàn thành tốt nhiệm vụ. -

Kinh phí khen thưởng 6 tháng cuối năm 2024 được UBND thành phố cấp bổ sung là:

162.710.000 đồng ( Một trăm sáu hai triệu, bẩy trăm mười nghìn đồng).

2. Xác định mức tiền thưởng định kỳ cơ sở:

Mức tiền thưởng định kỳ cơ sở =            162.710.000 đồng

              04 cá nhân XS x 2,0 + 23 cá nhân HTTNV x 1,8

Như vậy mức tiền thưởng định kỳ cơ sở của trường là 3.293.725 đồng

3. Mức tiền thưởng:

- 04 Đ/c hoàn thành XSNV: 04đ/c x2,0x 3.293.725đ  =   26.349.796 đồng

- 23 đ/c hoàn thành tốt nhiệm vụ: 23đ/c x 1,8 x 3.293.725đ = 136.360.215 đồng

Chêch lệch so với số tiền cấp về là 11 đồng vậy đối với đồng chí Phạm Xuân

Thắng Chuyển về từ  tháng 06/2024 nên đồng chí Thắng sẽ giảm 11 đồng so với các

đồng chí khác.

II/ Kết luận:

Căn cứ nguồn kinh phí khen thưởng được UBND thành phố cấp năm 2024 và

Quy chế thực hiện chế độ tiền thưởng của trường THCS Hồng Thái Đông thành phố

Đông Triều;

Đơn vị thống nhất sử dụng kinh phí khen thưởng 6 tháng cuối năm 2024 để chi

khen thưởng định kỳ cho cho cán bộ viên chức.

(Có danh sách cụ thể đính kèm)

Các thành viên trong buổi họp nhất trí với các nội dung đã nêu trong kết luận của

đ/c Thủ trưởng đơn vị và nhất trí thông qua biên bản.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 19h00 phút cùng ngày.

THƯ KÝ ĐẠI DIỆN CÔNG ĐOÀN HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thơm

Nguyễn Thị Thương

Nguyễn Thị Thu Thủy

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI ĐÔNG

BẢNG THANH TOÁN KHEN THƯỞNG ĐỊNH KỲ HÀNG NĂM NĂM 2024

                                                                                                                      ĐVT : đồng

STT Họ và tên Chức vụ

Hệ số cá

nhân

hoàn thành

xs nhiệm vụ

Hệ số cá

nhân hoàn

thành tốt

nhiệm vụ

Thành tiền

1 Nguyễn Thị Thu Thủy Hiệu trưởng  1,8 5.928.705

2 Nguyễn Thị Thương P. Hiệu trưởng  1,8 5.928.705

3
Mai Thị Hương

TTCM-giáo

viên
0,2 1,8 6.587.446

4
Đào Thị Thanh Hải

TTCM-giáo

viên
 1,8 5.928.705

5 Trần Thị Hoa
TT tổ VP -NV

thư viện
 1,8 5.928.705

6
Nguyễn Thị Kim Loan

TPCM-Giáo

viên
 1,8 5.928.705

7
Trần Thị Thu Thương

TPCM-Giáo

viên
 1,8 5.928.705

8 Đặng Thị Hằng Giáo viên 2,0 1,8 6.587.446

9 Lương Thị Thu Huyền Giáo viên 0,2 1,8 6.587.446

10 Dương Thị Ánh Giáo viên  1,8 5.928.705

11 Nguyễn Hồng Hạnh Giáo viên 2,0 1,8 6.587.447

12 Nguyễn Xuân Hiệp Giáo viên  1,8 5.928.705

13 Nguyễn Đức Thịnh Giáo viên  1,8 5.928.705

14 Nguyễn Thị Hương Giáo viên  1,8 5.928.705

15 Phạm Thị Thuyết Giáo viên  1,8 5.928.705

16 Lê Thị Quyên Giáo viên  1,8 5.928.705

17 Trần Thị  Mai Giáo viên  1,8 5.928.705

18 Phạm Thị Phương Giáo viên  1,8 5.928.705

19 Phạm Thị Bích Liên Giáo viên  1,8 5.928.705

20 Bùi Thị Quế Hồi Giáo viên  1,8 5.928.705

21 Nguyễn Thị  Thơm Giáo viên  1,8 5.928.705

22 Lê Thị Minh Hồng Giáo viên  1,8 5.928.705

23 Lê Thị Thanh Huế Giáo viên  1,8 5.928.705

24 Trần Thị Ánh Dương Giáo viên  1,8 5.928.705

25 Phạm Thu Hằng Giáo viên  1,8 5.928.705

26 Phạm Thị Huyền NV Y tế  1,8 5.928.705

27 Phạm Xuân Thắng NV- Kế toán  1,8 5.928.694

 Tổng cộng  0,8 41,4 162.710.000

Tổng số tiền bằng chữ: Một trăm sáu hai triệu, bẩy trăm mười nghìn đồng

 KẾ TOÁN  HIỆU TRƯỞNG

  Phạm Xuân Thắng  Nguyễn Thị Thu Thủy